湖南艺术职业学院教务处

____________________

艺教通 2020031 号

关于进一步做好我院2020年度毕业设计工作

有关问题的通知

各专业系：

    根据省教育厅《关于开展 2020年度高职高专院校学生毕业设

计抽查的通知》精神，现就我院进一步做 2020届毕业生毕业设计

工作有关问题通知如下：

    一、各专业系应认真按照《学院关于进一步规范学院毕业生

毕业设计工作有关问题的通知》（艺教通 2020006 号）通知要求

按期组织做好毕业设计指导、毕业设计答辩和毕业设计任务书及

相关附件上传工作。同时向学院教务处提交如下纸质/电子材料：

1.毕业设计考核成绩汇总表（见附件）；

2.毕业设计组织实施过程中的记实佐证材料：包括指导老师

线上指导修改截图、线上毕业答辩截图等师生毕业设计互动记实。

按每专业不少于 10幅图提供。要求图像清晰，过程清楚。

二、凡毕业设计考核不合格的学生，按照《学院关于进一步

规范学院毕业生毕业设计工作有关问题的通知》（艺教通 2020006），

暂缓毕业。

三、根据省教育厅安排，上述工作要求在 7 月 10日前完成，

毕业设计考核不合格名单请各系单独写具暂缓毕业报告，于 6 月

28日前提交教务处。本届毕业生毕业设计抽查将安排在 2020年 9

月上旬进行。

特此通知。

                           湖南艺术职业学院教务处

                              2020年 6月 23日

附件

湖南艺术职业学院 2020 届毕业生毕业设计考核成绩汇总表

系部（签章）：                                                                  时间：   年  月  日

序号 专业系 层次  班级 学生姓名 学籍号
毕业设计设计成果

名称
考核成绩 网站链接

1 戏剧系 高职  17高表

2 舞蹈 五年制大专  15舞表

3

4

5

6

7

8

9

10

...

说明：请各系在填报本表时，改为 EXLE 文件格式提交。